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

Woche 820 € 820 € 715 € 750 € 820 € 820 €

Energiekosten*: 1 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 10 €/Tag

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de

� 3  � 45 m²  100 m  � Blanker-Hans-Weg 7, SPO-Bad    Objekt-ID: 115-406

Haus im Kurbad
Whg. 11 „Friederike“

Ein schöner Urlaub ganz zentral im Kurzentrum 

erwartet Sie in diesem Domizil. Den Strand 

direkt vor der Haustür. Auch alle Annehmlich-

keiten des Zentrums, wie die Restaurants, 

Geschäfte und die Dünentherme befinden sich 

in direkter Nachbarschaft. 

2 Schlafz.
Meerblick
Balkon
Dusche
Zentralheizung

abschliessbare 
Fahrradabstell-
möglichkeit
Überdachter 
Pkw-Stellplatz

Geschirrspüler
Wäschetr.
Waschm.
WLAN
Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 105 € 105 € 90 € 90 € 105 € 105 €

Woche 907 € 907 € 802 € 802 € 907 € 907 €

Energiekosten*: 1 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 10 €/Tag

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de

� 4  � 55 m²  1500 m  � Gorch-Fock-Weg 18, SPO-Bad    Objekt-ID: 121-245

Haus Bernstein
Whg. OG links

Geschmackvoll modernisierte Ferienwohnung 

im Haus Bernstein mit viel Komfort und zwei 

Schlafzimmern für bis zu vier Personen. In 

ruhiger Lage. Zum Kurzentrum mit allen Ge-

schäften und Restaurants sind es nur ca. 15 

Gehminuten. Mit Gartenanteil.

2 Schlafz.
Garten
Dusche
Zentralheizung

Geschirrspüler
Fahrradabstell-
möglichkeit
Pkw-Stellplatz

WLAN
Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 83 € 83 € 62 € 62 € 83 € 83 €

Woche 784 € 784 € 637 € 637 € 784 € 784 €

Energiekosten*: 1 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 12 €/Tag

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de
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* Informationen und Erläuterungen finden Sie auf den hinteren Umschlagseiten. 

� 2  � 35 m²  1100 m  � Friedrich-Hebbel-Straße 11, SPO-Bad    Objekt-ID: 131-272

Haus Hildegard
Whg. OG links

Gemütliche Ferienwohnung im Obergeschoss 

des Hauses Hildegard. Dieses Domizil hat ein 

Wohnzimmer mit einer durch einen Vorhang 

getrennten offenen Küche, Schlafzimmer mit 

Doppelbett und Bad mit WC. Sie können die 

Liegewiese am Haus mit nutzen.

Garten
Badewanne

Zentralheizung
Pkw-Stellplatz

WLAN
Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 61 € 61 € 48 € 48 € 61 € 61 €

Woche 582 € 582 € 491 € 491 € 582 € 582 €

Energiekosten*: 1 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 10 €/Tag

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de

� 2  � 35 m²  1200 m  � Theodor-Mommsen-Weg 1a, SPO-Bad    Objekt-ID: 132-276

Haus Hansa
Whg. EG vorne

Ruhig gelegenes, kleines Domizil im Erdge-

schoss mit einem Zimmer, separater Küche 

und Duschbad. Die Einrichtung wurde liebevoll 

aufeinander abgestimmt. Auf der Terrasse lässt 

es sich schön entspannen. Das Kurzentrum ist 

fußläufig erreichbar.

Garten
Terrasse
Dusche

ebenerdiges 
Domizil
Zentralheizung

Pkw-Stellplatz
WLAN
Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 73 € 73 € 68 € 68 € 73 € 73 €

Woche 593 € 593 € 558 € 558 € 593 € 593 €

Energiekosten*: 1 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 10 €/Tag

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de

� 2  � 35 m²  1200 m  � Theodor-Mommsen-Weg 1a, SPO-Bad    Objekt-ID: 132-283

Haus Hansa
Whg. EG hinten

Ruhig gelegenes, kleines Domizil im EG mit se-

paratem Eingang. Zwei Zimmer, separate Küche 

und Duschbad mit WC. Die Einrichtung wurde 

liebevoll aufeinander abgestimmt. Auf der Süd-

terrasse lässt es sich schön entspannen. Das 

Kurzentrum ist fußläufig erreichbar.

Garten
Terrasse
Dusche
ebenerdiges 
Domizil

separater 
Eingang
Zentralheizung
Pkw-Stellplatz
WLAN

Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 73 € 73 € 68 € 68 € 73 € 73 €

Woche 593 € 593 € 558 € 558 € 593 € 593 €

Energiekosten*: 1 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 10 €/Tag

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de

� 4  � 50 m²  1300 m  � Theodor-Mommsen-Weg 8, SPO-Bad     Objekt-ID: 123-252

Haus Back
Whg. „Möwe“

Schön eingerichtete Ferienwohnung im Ober-

geschoss. Mit Südbalkon. In ruhiger Lage 

zwischen den Ortsteilen Bad und Dorf, deren 
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

balkon. Wohnzimmer mit offener Küche, ein 

Schlafzimmer mit Doppelbett, ein weiteres mit 

zwei Einzelbetten und ein Duschbad mit WC. In 

ruhiger Lage und nur wenige Gehminuten vom 

Seedeich und dem Böhler Leuchtturm entfernt.

2 Schlafz.
Balkon
Dusche
separater 
Eingang

Zentralheizung
Geschirrspüler
Fahrradabstell-
möglichkeit
Pkw-Stellplatz

WLAN
Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 105 € 105 € 90 € 90 € 90 € 105 €

Woche 905 € 905 € 800 € 800 € 800 € 905 €

Energiekosten*: 1 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 6 €/Tag

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de

� 4  � 60 m²  350 m  � Zum Leuchtturm 14, SPO-Böhl    Objekt-ID: 054-083

Haus Achtern Diek
Whg. OG rechts „Achtern Diek“

Schöne Ferienwohnung in ruhiger Lage, nah am 

Deich und dem Leuchtturm. Wohn-/Esszimmer 

mit offener Küche und sonnigem Südwest-Bal-

kon. Zwei Schlafzimmer, eines als halboffene 

Galerie zum Wohnzimmer. Bad mit Wanne.

2 Schlafz.
Balkon
Badewanne
Dusche

Infrarot-Hzg.
Geschirrspüler
Fahrradabstell-
möglichkeit

Pkw-Stellplatz
WLAN
Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 94 € 94 € 74 € 74 € 94 € 94 €

Woche 828 € 828 € 688 € 688 € 828 € 828 €

Energiekosten*: 1 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 6 €/Tag

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de
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* Informationen und Erläuterungen finden Sie auf den hinteren Umschlagseiten. 

� 2  � 63 m²  650 m  � Störweg 14a, SPO-Böhl     Objekt-ID: 083-154

Haus Jan Mayen
Whg. EG rechts

Schöne Ferienwohnung eines sehr ansprechen-

den Reetdachhauses in ruhiger Lage. Großes 

Wohnzimmer mit offener Küche und Natur-

steinkamin, Schlafzimmer, Dusche/WC. Sonni-

ge Südterrasse, kostenloses WLAN. Hunde sind 

herzlich willkommen.

Reetdach
Garten
Terrasse
ebenerdiges 
Domizil

Dusche
Fussbodenhzg.
Kamin
Fahrradabstell-
möglichkeit

Pkw-Stellplatz
Waschm.
WLAN
Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 100 € 95 € 85 € 105 € 115 € 125 €

Woche 868 € 833 € 763 € 903 € 973 € 1043 €

Energiekosten*: 1 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 5 €/Tag

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de

Wird renoviert: 
        Fotos in Kürze online

� 2  � 74 m²  650 m  � Störweg 14, SPO-Böhl    Objekt-ID: 083-354

Haus Jan Mayen
Whg. EG links

Exklusives Feriendomizil im Erdgeschoss eines 

wunderschönen Reetdachhauses. Eingebettet 

in einer ruhigen, angenehmen Nachbarschaft 

aus herrlichen friesischen Gärten und Reet-

dachhäusern. Mit Kaminofen und allem Kom-

fort, den man im Urlaub zu zweit benötigt.

Reetdach
Garten
Terrasse
Strandkorb*
Badewanne

Dusche
Fussbodenhzg.
Kaminofen
Fahrradabstell-
möglichkeit

Pkw-Stellplatz
Geschirrspüler
Waschm.
WLAN
Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 105 € 100 € 90 € 110 € 120 € 135 €

Woche 922 € 887 € 817 € 957 € 1027 € 1132 €

Energiekosten*: 1 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 5 €/Tag

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de

� 4  � 59 m²  700 m  � Pestalozzistraße 88, SPO-Böhl    Objekt-ID: 084-155

Haus Pestalozzistraße 88
Whg. 4 „Wind & Meer“

Schöne Wohnung mit angenehmer Wohnatmo-

sphäre im Obergeschoss. Die Wohnung hat ein 

Wohn-/Esszimmer mit Schlafsofa und offener 

Küche, ein Schlafzimmer mit Doppelbett und 

ein Duschbad mit WC. Schöner Südbalkon. Gute 

Lage, Nähe Seedeich, Wald und Heide.

Balkon
bodengleiche 
Dusche
Induktions-
herd

Geschirrspüler
E-Direkt-Hzg.
Fahrradabstell-
möglichkeit
Pkw-Stellplatz

Waschm.
WLAN
Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 109 € 101 € 95 € 99 € 101 € 109 €

Woche 924 € 868 € 826 € 854 € 868 € 924 €

Energiekosten*: 1 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 5 €/Tag

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de

� 4  � 48 m²  450 m  � Böhler Landstraße 150a, SPO-Böhl    Objekt-ID: 080-167

Haus Böhler Eck
Hausteil 150a „Utblick“

Endhausteil mit behaglichem Ambiente. Das 

Domizil hat im EG ein Wohn-/Esszimmer, eine 

offene Küche mit Geschirrspüler und ein Dusch-

bad mit WC. Im OG zwei Schlafzimmer. Zum 

Haus gehören eine Südterrasse und ein kleiner 
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
Whg. 1 „Dünensonne EG“

Diese Erdgeschoss-Wohnung mit Terrasse in 

ruhiger Lage in der Nähe des Dorf-Zentrums 

wurde vollständig renoviert und modernisiert. 

Hier erwartet Sie allerhöchster Wohnkomfort 

für einen entspannten, erholsamen Urlaub an 

der Nordsee für bis zu zwei Personen.

Garten
Terrasse
Strandkorb*
separater 
Eingang

E-Direkt-Hzg.
Dusche
Fahrradabstell-
möglichkeit
Pkw-Stellplatz

WLAN
Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 115 € 105 € 95 € 95 € 105 € 115 €

Woche 942 € 872 € 802 € 802 € 872 € 942 €

Energiekosten*: 1 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 5 €/Tag

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de

� 4  � 43 m²  150 m  � Zum Südstrand 12, SPO-Dorf    Objekt-ID: 099-185

Haus Paulsen
Whg. OG hinten

Sehr schöne Wohnung im OG des hinteren Teils 

des Hauses. Komfortabel ausgestattet und 

eingerichtet. Die Wohnung hat ein Wohnzimmer 

mit offener Küche, zwei Schlafzimmer, Dusche/

WC und eine schöne Dachterrasse. Beste Lage 

am Nordseedeich.

2 Schlafz.
Balkon
Dusche
Zentralheizung
Geschirrspüler

Fahrradabstell-
möglichkeit
Pkw-Stellplatz
Wäschetr.
Waschm.

WLAN
Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 117 € 117 € 92 € 92 € 117 € 117 €

Woche 918 € 918 € 743 € 743 € 918 € 918 €

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de

� 4  � 40 m²  150 m  � Zum Südstrand 12, SPO-Dorf    Objekt-ID: 099-184

Haus Paulsen
Whg. OG Mitte

Sehr gute Wohnung im Obergeschoss. Die gut 

ausgestattete und geschmackvoll eingerichtete 

Wohnung hat ein Wohnzimmer mit offener Kü-

che, zwei Schlafzimmer und ein Duschbad mit 

WC. Beste Lage direkt am Nordseedeich.

2 Schlafz.
Dusche
Zentralheizung
Geschirrspüler

Fahrradabstell-
möglichkeit
Pkw-Stellplatz
Wäschetr.

Waschm.
WLAN
Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 110 € 110 € 87 € 87 € 110 € 110 €

Woche 863 € 863 € 702 € 702 € 863 € 863 €

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de
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* Informationen und Erläuterungen finden Sie auf den hinteren Umschlagseiten. 

� 4  � 70 m²  850 m  � Gartenweg 3, SPO-Dorf    Objekt-ID: 159-360

Haus Gartenweg 3
Whg. 1 „Nordstern“

Exklusive, komfortabel ausgestattete 3-Zim-

mer-Ferienwohnung im Erdgeschoss in zen-

trumsnaher Lage, nah zur Fußgängerzone, 

aber absolut ruhig gelegen. Die Wohnung hat 

ein Wohn-/Esszimmer mit offener Küche, zwei 

Schlafzimmer und ein Duschbad mit WC. 

2 Schlafz.
Garten
Terrasse
bodengl. Dusche
Zentralheizung

Geschirrspüler
Fahrradabstell-
möglichkeit
Pkw-Stellplatz
Waschm.

Kinder-Hoch-
stuhl & -Reise-
bett kostenlos
WLAN
Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 139 € 129 € 104 € 104 € 129 € 139 €

Woche 1153 € 1083 € 908 € 908 € 1083 € 1153 €

Energiekosten*: 1 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 5 €/Tag

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de

� 4  � 65 m²  750 m  � Pestalozzistraße 59, SPO-Dorf    Objekt-ID: 147-322

Haus Boje 59
Whg. 2

Modernes, geschmackvoll eingerichtetes 

Feriendomizil in ruhiger Lage. Alle Geschäfte 

und Restaurants der Dorfstraße sind in weni-

gen Gehminuten erreichbar. Mit gemütlichem 

Wohnzimmer, Tageslicht-Bad, zwei Schlafzim-

mern, eigener Terrasse und Pkw-Stellplatz.

2 Schlafz.
Terrasse
Dusche
Fahrradabstell-
möglichkeit

Pkw-Stellplatz
Zentralheizung
Waschm.
Kinder-Hoch-
stuhl kostenlos

Kinder-Reise-
bett kostenlos
WLAN
Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 97 € 97 € 80 € 80 € 97 € 97 €

Woche 851 € 851 € 732 € 732 € 851 € 851 €

Energiekosten*: 1 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 5 €/Tag

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de

� 4  � 50 m²  850 m  � Olsdorfer Straße 4, SPO-Dorf    Objekt-ID: 125-395

Magisterhof
Hausteil 12

Gemütlicher Endhausteil im Magisterhof über 

zwei Ebenen mit viel Komfort. In zentraler 

Lage, alle Annehmlichkeiten der Dorfstraße in 

direkter Nachbarschaft. Mit Kaminofen, wind-

geschützter Terrasse und Garagen-Stellplatz.

2 Schlafz.
Terrasse
Dusche
separater 
Eingang
Fussbodenhzg.

Kaminofen
Geschirrspüler
Pkw-Stellplatz
Kinder-Hoch-
stuhl kostenlos
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
Waschm.
Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 240 € 220 € 195 € 195 € 220 € 240 €

Woche 1911 € 1771 € 1596 € 1596 € 1771 € 1911 €

Energiekosten*: 4 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 35 €/Tag

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de

Wird renoviert: 
        Fotos in Kürze online
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* Informationen und Erläuterungen finden Sie auf den hinteren Umschlagseiten. 

� 4  � 60 m²  150 m  � Norderdeich 7, SPO-Ording    Objekt-ID: 076-137

Haus Everschop
Whg. EG rechts

Ansprechende Erdgeschosswohnung mit zwei 

Schlafzimmern in vorzüglicher Lage am Nord-

seedeich, nur wenige Gehminuten vom Strand 

entfernt. Schöner Wintergarten zur Seedeich-

seite in Südwestlage, außerdem Garten mit 

Spiel- und Liegewiese.

2 Schlafz.
Garten
Dusche
ebenerdiges 
Domizil

Zentralheizung
Geschirrspüler
Pkw-Stellplatz
Waschm.
WLAN

Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 87 € 87 € 62 € 62 € 87 € 87 €

Woche 772 € 772 € 597 € 597 € 772 € 772 €

Energiekosten*: 1 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 5 €/Tag

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de

Wird renoviert: 
        Fotos in Kürze online

� 2  � 33 m²  150 m  � Norderdeich 7, SPO-Ording    Objekt-ID: 076-136

Haus Everschop
Whg. EG hinten

Kleine Ferienwohnung im Erdgeschoss mit 

separatem Eingang, für bis zu zwei Personen. 

Vorzügliche Lage am Nordseedeich, nur wenige 

Gehminuten vom Strand entfernt. Verglaster 

Eingangsbereich mit Sitzecke, zusätzlich Gar-

tengrundstück mit Liegewiese.

Dusche
ebenerdiges 
Domizil
Zentralheizung
Geschirrspüler

Fahrradabstell-
möglichkeit
Pkw-Stellplatz
Waschm.
WLAN

Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 58 € 58 € 52 € 52 € 58 € 58 €

Woche 522 € 522 € 480 € 480 € 522 € 522 €

Energiekosten*: 1 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 5 €/Tag

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de

Wird renoviert: 
        Fotos in Kürze online

� 4  � 72 m²  150 m  � Norderdeich 7, SPO-Ording    Objekt-ID: 076-135

Haus Everschop
Whg. OG

Gemütliche Ferienwohnung im Obergeschoss 

mit zwei Schlafzimmern in vorzüglicher Lage 

direkt am Nordseedeich, nur wenige Minuten 

vom Strand entfernt. Gemeinsames Garten-

grundstück mit Spiel- und Liegewiese. Sehr 

schöner Balkon zur Deich- und Seeseite.

2 Schlafz.
Garten
Balkon
Dusche
Zentralheizung

Geschirrspüler
Fahrradabstell-
möglichkeit
Pkw-Stellplatz
Waschm.

WLAN
Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 110 € 110 € 75 € 75 € 75 € 110 €

Woche 954 € 954 € 709 € 709 € 709 € 954 €

Energiekosten*: 1 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 5 €/Tag

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de

Wird renoviert: 
        Fotos in Kürze online

� 3  � 50 m²  1200 m  � Waldstraße 45, SPO-Ording    Objekt-ID: 069-197

Haus Westmarken
Whg. 1

Gemütliche Ferienwohnung im EG. Die Woh-

nung hat ein Wohn-/Esszimmer mit Schrank-

Doppelbett, eine offene Einbauküche, ein 

Schlafzimmer mit französischem Doppelbett 

und Dusche mit WC. Südterrasse mit Garten 

sowie Grill- und Spielecke.

Garten
Terrasse
Dusche
E-Direkt-Hzg.
Geschirrspüler

Grillmöglichk.
Fahrradabstell-
möglichkeit
Pkw-Stellplatz
Waschm.

WLAN
Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 108 € 108 € 108 € 108 € 108 € 108 €

Woche 923 € 923 € 923 € 923 € 923 € 923 €

Energiekosten*: 1 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 8 €/Tag

Verfügbarkeit & aktuelle Preise: 
eiderstedter.de

� 5  � 67 m²  1200 m  � Waldstraße 45, SPO-Ording    Objekt-ID: 069-152

Haus Westmarken
Whg. 4

Komfortable und komplett modernisierte 

Ferienwohnung in ruhiger Lage. Wohnzimmer 

mit moderner offener Küche, ein Schlafzimmer 

mit zwei Einzelbetten, ein Duschbad sowie ein 

Südbalkon. Ein weiteres Schlafzimmer mit drei 

Einzelbetten befindet sich im OG.

2 Schlafz.
Garten
Balkon
Dusche
E-Direkt-Hzg.

Kamin
Geschirrspüler
Grillmöglichk.
Fahrradabstell-
möglichkeit

Pkw-Stellplatz
Waschm.
WLAN
Nichtraucher

Saison A B C D E F

Tag 105 € 105 € 89 € 89 € 105 € 105 €

Woche 910 € 910 € 798 € 798 € 910 € 910 €

Energiekosten*: 1 Pers. inklusive, jede weitere Pers. 5 €/Tag
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